
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2018r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 i § 75 pkt. 1 Statutu Gminy Czerniejewo 
przyjętego Uchwałą Nr XVII/107/12 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z 28.03.2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2012r., poz. 2157) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w następującym składzie:

1. Frejda Halina,

2. Sanok Anna,

3. Janiszewska Małgorzata,

4. Gronowska – Wegner Elżbieta,

5. Dziatkowiak Wiesław.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Miasta i Gminy Czerniejewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 28E3E813-495D-4BE6-A88A-A8470CA7FA2C. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta i Gminy Czerniejewo

za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymujący: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
za (15)
Piotr Antczak, Wiesław Dziatkowiak, Halina Frejda, Paweł Głowacki, Elżbieta Gronowska - Wegner, Małgorzata Janiszewska, Jan
Kulpiński, Leszek Lisiecki, Iwona Małecka, Izabela Raczak, Anna Sanok, Jacek Siwka, Agnieszka Stefaniak, Jarosław Trafny, Sławomir
Zakrzewski

Głosowanie zakończono w dniu: 19 listopada 2018, o godz. 16:09

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2018-11-20 09:57:38


	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo


		2018-11-18T23:00:00+0000
	62-250 Czerniejewo wielkopolskie Polska
	Jan Kulpiński; RMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




